
 

 

ZARZĄDZENIE NR 8.2019 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 01 lutego 2019 r. 

 

w sprawie czasowego powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Referatu Geodezji i 

Planowania Przestrzennego 

 

 

Na  podstawie art. 30 ust 2 pkt 5 oraz art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) zarządzam , co następuje : 

 
 

§  1 

 

Na okres od dnia 01 lutego 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r. powierzam Pani Krystynie Skwarek 

pełnienie obowiązku Kierownika Referatu Geodezji i Planowania Przestrzennego.  

 

 

§  2 

 

Warunki płacy i pracy oraz zakres obowiązków zostaną określone odrębnym pismem.  

 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


